
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ, công chức 

 CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM 
 

   Căn cứ Nghị định 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về 

Kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

 Căn cứ Quyết định số 4051/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy của Chi cục Kiểm lâm; Quyết định số 

293/QĐ-SNN ngày 16/5/2019 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục Kiểm lâm; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 98/HD-SNV ngày 27/3/2019 của Sở Nội vụ Hướng 

dẫn thực hiện một số điều của Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 

15/10/2018 của UBND tỉnh Ban hành quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình 

tự bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng trong các 

cơ quan chuyên môn, cơ quan hành chính thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện;  

Căn cứ kết quả thực hiện quy trình công tác cán bộ; Văn bản số 

1215/SNN-TCCB ngày 09/6/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

về việc bổ nhiệm lại công chức; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Hữu Tuấn, giữ chức vụ Trưởng phòng Sử 

dụng và Phát triển rừng. 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm. 

Điều 2. Ti n lư ng và chế    c   ông Lê Hữu Tuấn thực hiện theo quy 

 ịnh hiện hành. 

 Điều 3. Quyết  ịnh này có hiệu lực kể từ ngày b n hành. 

Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Sử dụng và Phát triển rừng; 

Th  trưởng các   n vị liên qu n và ông Lê Hữu Tuấn căn cứ Quyết  ịnh thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Đi u 3; 

- Sở NN&PTNT; 

- Lãnh  ạo Chi cục; 

- Lưu: VT; TC-HC. 

                                                                   

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

H     Qu   Hu   
 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT  

TRIỂN NÔNG THÔN HÀ TĨNH 

CHI CỤC KIỂM LÂM 
 

Số:            /QĐ-KL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độ  lập - Tự d  - Hạ h phú  
  

Hà Tĩnh,  ngày         tháng 6  năm 2021 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


		chicuckiemlam.snn@hatinh.gov.vn
	2021-06-10T08:42:18+0700


		chicuckiemlam.snn@hatinh.gov.vn
	2021-06-10T08:42:50+0700


		2021-06-10T08:43:59+0700


		2021-06-10T08:44:36+0700




